ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

27.03.2025 с. Партизанское № 147-п

О внесении изменений в постановление главы района от 14.11.2023 № 641-п «О
создании эвакоприемной комиссии Партизанского района и об утверждении

Положения о ней»

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О
гражданской обороне», Постановлением Правительства Российской Федерации от
30.11.2023 № 2056 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных
ценностей в безопасные районы», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 26.11.2007 № 804 «Об утверждении Положения о гражданской
обороне в Российской Федерации», Указом Губернатора Красноярского края от
11.10.2010 № 192-уг «Об утверждении Положения об организации и ведении
гражданской обороны в Красноярском крае», в целях организации работы по
приему и размещению эвакуированного населения, материальных и культурных
ценностей на территории Партизанского района, руководствуясь статьями 16, 19
Устава Партизанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы района от 14.11.2023 № 641-п «О
создании эвакоприемной комиссии Партизанского района и об утверждении
Положения о ней» следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «Постановлением Правительства
Российской Федерации от 22.06.2004 № 303 «О порядке эвакуации населения,
материальных и культурных ценностей в безопасные районы»» заменить словами
«Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.11.2023 № 2056
«О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в
безопасные районы»».

1.2. В приложении № 1 к постановлению:
слова «главный специалист отдела экономики» заменить словами «главный

специалист-экономист финансового управления»;
слова «заместитель директора ООО «ПСК» по производству, помощник

начальника группы (по согласованию)» заменить словами «руководитель МКУ
«Служба заказчика по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству
Партизанского района», помощник начальника группы».

2. Право контроля над исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

3. Постановление вступает в силу после официального обнародования,
осуществляемого посредством официального опубликования в периодическом
печатном средстве массовой информации для опубликования муниципальных
правовых актов органов и должностных лиц местного самоуправления
муниципального образования «Партизанский район» «Вестник Партизанского
района» и размещения на официальном сайте Партизанского района
htt's://'%rtiz%n24.g.suslugi.ru.

Глава района А.М. Сластенов